
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 
AREA IV 

 

Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF. N. 1090                                                             Sassari, 2/2/2009 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO  i l  D.P .R.  395/88  –  ar t .  3 ;  

 

VISTO i l  CCDR 2006,  s t ipu la to  i l  21  dicembre  2006 t ra  l a  Di rez ione  

Scolas t ica  Regionale  de l la  Sardegna e  l e  Organizzaz ioni  

S indacal i  de l  Compar to  Scuola  che  contempla ,  a l l ’ar t .  3 ,  l e  

competenze  di  c iascun  Uff ic io  Scolast ico  Provincia le  per  l a  

de terminazione  del  numero  complessivo ,  a r t i co la to  a i  sens i  

de l  comma 3  del lo  s tesso ar t i colo ,  de i  permessi  concedib i l i  

per  ogni  anno  so lare ;  

 

RAVVISATA l a  necess i tà  di  de terminare  i l  cont ingente  provincia le  par i  a l  

3% del le  un i tà  complessive  in  serv iz io  ne l l ’anno  scolas t ico  

2008/2009,  fa t te  sa lve  successioni  re t t i f i che  per  

compensazioni  che s i  rendessero  necessar ie  a i  sens i  de l  

c i t a to  ar t .3 ,  comma 4  CCDR;   

 

 

DECRETA 

 

I l  cont ingente  provincia le  re la t ivo  a l la  concess ione  dei  permess i  per  i l  d i r i t to  

a l lo  s tudio  per  l a  provincia  d i  Sassar i  per  l ’anno  2009,  d i  cu i  in  premessa ,  è  

de terminato  secondo quanto  previs to  ne l l ’a l legata  t abel la  che  fa  par te  

in tegrante  de l  p resente  provvedimento .  

 

f / to  IL DIRIGENTE 

    Dot t .  P ierangela  Cocco  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 
AREA IV 

 

PERMESSI DIRITTO ALLO STUDIO- CONTINGENTE- ANNO 2008/2009 

 

 

 

 

Ordine Scuola 

Organico 

 a.s. 2008/2009 

 

 

3% 

INFANZIA 797 24 
PRIMARIA 2046 61 
1° GRADO 1522 46 
2° GRADO 2171 65 

EDUCATIVO 76 2 
A.T.A. 2535 76 

 

 

 

Provincia 

 

Di 

 

Sassari 

 

 

TOTALE 
 

274 

 

 

 

 

 

Profili 

Organico 

 a.s. 2008/2009 

 

 

3% 

DIR. AMM.VO 118 4 
ASSIST. AMM.VO 507 15 

ASSIST. TECN. 231 6 
INFERMIERI 4 0 

CUOCHI 17 1 
COLL. SCOL. 1642 49 

COLL. SC. TEC. GUARD. 12 0 
COLL. SC. TEC.  AZ. 

AGR. 
23 1 

 

 

 

 

 

 

Personale 

A.T.A. 

 

 

TOTALE 
 

76 

 

 

 

      f/to IL DIRIGENTE 

                   Dott. Pierangela  Cocco 


